REQUERIMENTO Nº 032/2021

Excelentíssimo Senhor

Jefferson Victor Reis Pinto

Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Os Vereadores que abaixo subscrevem, em pleno exercício de seus mandatos, com fundamento
no artigo 112 do Regimento Interno da CMBF, vêm requerer, após ouvido o plenário, que seja

dispensado o interstício, para votação em 2º turno, do Projeto de Lei nº 017, 018 e 019/2021, em 06 de

outubro de 2021.

Atenciosamente,

  João Batista

    Vereador

                                         José Ademir da Fonseca

                                                       Vereador

                                                                                        Geraldo de Souza

                                                                                             Vereador

              CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES
Praça São Sebastião, 04 – Nossa Senhora Aparecida

CEP: 36.230-000 – Estado de Minas Gerais – TEL: (32) 3344-1339